TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 45 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 16/10/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 66

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: OZIEL BASILIO DE FREITAS 04552160966

Endereço: Matheus Rafael Raschen, 257

Bairro: Residencial Campelle   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.305-468

CNPJ: 13.933.242/0001-80  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO

Referente conserto de telhado do Raio X e da Recepção, Instalação de tomadas 220 W, Luz na recepção, vazamentos de água em

banheiros e limpeza de calhas do Comsus, Substituição parcial de rede elétrica embutida no forro do Comsus.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de vários reparos e instalações nas dependências do Ciscomcam e Comsus.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5729  2.00CONSERTO DE TELHADO COM VAZAMENTO  190.0000  380.00Serviç

 1  2  5730  1.00INSTALAÇÃO DE REDE  ELETRICA E TOMADA  370.0000  370.00Serviç

 1  3  5731  1.00INSTALAÇÃO DE LUZ  100.0000  100.00Serviç

 1  4  5732  1.00REVISÃO DE CONSERTO DE VAZAMENTO DE AGUA EM

BANHEIRO

 280.0000  280.00Serviç

 1  5  5733  1.00LIMPEZA DE CALHA  180.0000  180.00Serviç

 1  6  5734  1.00SUBSTITUIÇÃO DE REDES  ELETRICAS E CORREÇAO

DE  FALHA NA ENERGIA

 1,480.0000  1,480.00Serviç

Total:  2,790.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 45 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Pág. 2/2www.elotech.com.br